Cleanse for Life™ Natural Rich Berry (Liquid)

Petits fruits riches naturels

MEDICINAL INGREDIENTS PER TABLESPOON / Ingrédients médicinaux pour cuillerée a table :

Roseroot (Rhodiola rosea) root extract 4:1 / Rhodiole (Rhodiola rosea) extrait de racine 4:1

6.9 mg (27.6 mg crude / plante fraiche)

Siberian ginseng (Eleutherococcus senticosus) root extract 4:1 / Ginseng sibérien (Eleutherococcus senticosus) extrait de racine 4:1

5.6 mg (22.4 mg crude / plante fraiche)

Sweet fennel (Foeniculum vulgare subsp. vulgare var. dulce) seed extract 4:1 /
Fenouil doux (Foeniculum vulgare subsp. vulgare var. dulce) extrait de graines 4:1

8.8 mg (35.2 mg crude / plante fraiche)

Deglycyrrhizinated licorice (Glycyrrhiza glabra) root extract 4:1 / Réglisse déglycyrrhizinée (Glycyrrhiza glabra) extrait de racine 4:1

5.6 mg (22.4 mg crude / plante fraiche)

Choline (choline bitartrate) / Choline (bitartrate de choline) 0.6 mg
Inositol / Inositol 1.3 mg
Betaine hydrochloride / Chlorhydrate de bétaine 1.3 mg
L-methionine (DL-methionine) / L-méthionine (DL-méthionine) 1.3 mg
Niacinamide / Niacinamide 1mg
Vitamin B12 (cyanocobalamin) / Vitamine B12 (cyanocobalamine) 3.8 mcg

Ashwagandha (Withania somnifera) root extract 4:1 / Ashwagandha (Withania somnifera) extrait de racine 4:1

18.2 mg (72.8 mg crude / plante fraiche)

Yellow dock (Rumex crispus) root extract 4:1 / Rumex crépu (Rumex crispus) extrait de racine 4:1

6.3 mg (25.2 mg crude / plante fraiche)

Burdock (Arctium lappa) root extract 20:1 / Bardane (Arctium lappa) extrait de racine 20:1

7.5 mg (150 mg crude / plante fraiche)

Vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride) / Vitamine B6 (chlorhydrate de pyridoxine)

1mg

Blueberry (Vaccinium corymbosum) fruit extract 4:1 / Bleuet (Vaccinium corymbosum) extrait de fruit 4:1

18.8 mg (75.2 mg crude / plante fraiche)

Bilberry (Vaccinium myrtillus) fruit extract 4:1 / Myrtille (Vaccinium myrtillus) extrait de fruit 4:1

31.4 mg (125.6 mg crude / plante fraiche)

NON-MEDICINAL INGREDIENTS / Ingrédients non médicinaux :

Alfalfa (Medicago sativa) leaf extract / luzerne (Medicago sativa) extrait de feuille, filtered water / eau filtrée, peppermint leaf / feuille de menthe poivrée, fructose / fructose,

Aloe vera gel / gel d’aloes, citric acid / acide citrique, raspberry extract / extrait de framboise, potassium citrate / citrate de potassium, cucumber flavour / ardme de concombre,
natural berry flavour / aréme naturel de petits fruits, lime flavour / aréme de limette, natural vanilla flavour / arome naturel de vanille, natural mandarin flavour / ardme naturel de
mandarine, natural orange flavour / ardme naturel d’orange, natural fruit punch flavour / aréme naturel de punch aux fruits, turmeric / curcuma, carrot extract / extrait de carotte,
natural star fruit flavour / ardme naturel de carambole, xanthan gum / gomme de xanthane, natural fruit flavour / ardme naturel de fruit, potassium sorbate / sorbate de potassium

Cautions/Warnings: Consult a health care practitioner prior to use:

« If you have cardiovascular disease, diabetes, any type of acute
infection or a kidney disease or kidney stones.

« If you are taking diuretics, anti-coagulants, antidepressant
medication, hormone replacement therapy (HRT) or birth
control pills.

Consult a health care practitioner if symptoms persist or worsen.

Consumption with alcohol, other drugs or natural health products
with sedative properties is not recommended.

Do not use if you are pregnant or breastfeeding or allergic

to anethole or plants of the Apiaceae/Carrot or Asteraceae/
compositae/Daisy families or if you have an existing intestinal
obstruction, high blood pressure, bipolar disorder or bipolar
spectrum disorder.

Hypersensitivity/allergy is known to occur, in which case
discontinue use.

May cause irritability and insomnia, in which case, discontinue use.

Excessive use may add to the potassium depletion caused
by agents such as thiazide diuretics, cardiac glycosides,
corticosteroids, licorice, laxatives or medications which may
aggravate electrolyte imbalance.
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Mises en garde / Avertissements : Consulter un professionnel de
la santé avant d’utiliser le produit :

« Si vous souffrez d'une maladie cardiovasculaire, de diabéte,
de tout type d'infection aigué, d'une maladie du rein ou de
calculs rénaux.

« Si vous prenez des diurétiques, des anticoagulants, des
antidépresseurs, des contraceptifs oraux, ou si vous suivez
une hormonothérapie de remplacement.

Consulter un praticien de soins de santé si les symptémes
persistent ou s'aggravent.

La consommation de ce produit avec l'alcool, des médicaments
ou d'autres produits de santé naturels ayant des effets sédatifs
est déconseillée.

Ne pas utiliser si vous étes enceinte ou allaitante; si vous étes
allergique a lI'anéthole ou aux plantes de la famille des Apiacées /
Carottes ou des Astéracées / Marguerites; si vous souffrez d'une
obstruction intestinale existante, d’'hypertension, d'un trouble
bipolaire ou d'un trouble du spectre bipolaire.

En cas d'hypersensibilité/allergie, cesser I'utilisation.
En cas d'irritabilité ou d'insomnie, cesser I'utilisation.

Un usage excessif pourrait augmenter la déplétion en potassium
causé par des agents tels que les diurétiques thiazidiques, les
glucosides cardiotoniques, les corticostéroides, la réglisse,

les laxatifs ou autres médicaments qui pourraient aggraver le
déséquilibre des électrolytes.
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